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
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Vente appartement
>> T1
56 Vannes 110 000 €

+EN* : 4 670 €

Ref 02/2079 TOHANNIC Proche Université
Studio 34,60 m2 entrée pl., séj. + coin cuis.
éq., balcon, s.d.e, wc, PK 114 670 € Hono-
raires 4,25% TTC inclus à la charge de l’ac-
quéreur (Prix 110 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus Ds copro de 164 lots
Prév charges moy copro 500€/an Hono.
4.25% DPE: E
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr E

>> 2 pièces
56 Vannes 117 000 €

+EN* : 4 880 €

02/2001 POMPIDOU T2 44 m2 vue sur parc
entrée pl, séj. avec terrasse S/O, coin cuis.
am/éq., dgt pl 1 ch. s.d.b., W.C. Cave + Pk
Honoraires 4,1% TTC à la charge de l’acqué-
reur Frais d’acte en plus Ds copro de 198
lots Prév charges moy copro 720€/an Hono.
4.10% DPE: E
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr E

56 Vannes 120 000 €
+EN* : 4 972 €

Centre ville, rés./ascenseur, apt à rafraîchir
de type 2, 46m2, expo.sud ouest,: entrée sé-
jour salon/cuisine,chambre, wc. parking,
cave. Bien en copropriété env. 256
€/trim.Prix net vendeur 120.000 € + 4.972 €
frais de négociation soit 4,09% TTC du prix
de vente + frais d’acte Prév charges moy co-
pro 1024€/an DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 125 000 €
+EN* : 5 125 €

APPARTEMENT T2 LUMINEUX à rajeunir si-
tué au 1er étage surf. hab d’env. 42m2 En-
trée, placard/penderie séj/salon, coin cui-
sine, s.d.e, toilettes ; chambre avec placard
; cave en sous-sol ; accès jardin sèche linge,
abri ; TF 450 € PRIX NV 125000 € + 5125 €
hon. négo (soit 4.10 % TTC du prix de vente)
DPE: NS Réf 04/544 : 04/544
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Vannes 130 000 €
+EN* : 5 272 €

"Résidence Equinoxe" apt T2, situé au 1er
étage : entrée, séjour salon/cuisine équipée,
chambre/placard/salle d’eau, wc . Garage en
sous-sol. Bien en copropriété env. 300 €/tri-
mestre Prix net vendeur 130.000 € + 5.272 €
frais de négociation soit 4,05% TTC du prix
de vente + frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

>> 3 pièces
56 Vannes 80 000 €

+EN* : 3 770 €

OUEST T3 66,80 m2 1er ét. avec asc. Entrée,
séj., cuis., cellier, 2 ch., dressing, wc, s.d.b.,
Cave + Pk, Prévoir Travaux 83 770 € Hono-
raires 4,71% TTC inclus à la charge de l’ac-
quéreur (Prix 80 000 € hors honoraires) Frais
d’acte en plus Ds copro de 571 lots Prév
charges moy copro 1000€/an Hono. 4.71%
DPE: E
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr E

56 Vannes 122 000 €
+EN* : 5 030 €

02/2014 OUEST T3 68 m2 A rafraichir 2ème
ét. asc. entrée + pl. séj. avec loggia exp. Sud,
cuis. am. 2 ch. s.d.b., wc. Garage 127 030 €
Honoraires 4,12% TTC inclus à la charge de
l’acquéreur (Prix 122 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus Ds copro de 156 lots
Prév charges moy copro 1264€/an Hono.
4.12% DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 165 000 €
+EN* : 6 320 €

TOHANNIC Dans rés. 2007 T3 70 m2 entrée
séj/sal avec balcon Ouest, cuis. ouv.
am./éq.dgt pl. 2 ch. (1 avec pl.) s.d.b., wc
Garage + Hon. négo. 6 590 € Frais d’acte en
sus Ds copro de 307 lots Prév charges moy
copro 788€/an Hono. 3.79% DPE: C
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr C

56 Vannes 210 000 €
+EN* : 7 672 €

VANNES : T2 / BALCON EXPOSE SUD/
OUEST ENTIEREMENT REFAIT : Entrée/pla-
card, séjour avec balcon et coin cuisine amé-
nagée, 1 chambre/placards, salle d’eau/wc -
PLACE DE PARKING CAVE- prix : 85 000 Eu-
ros N.V. + hon.négo : 3 922 (soit 4.61 %) -
frais d’acte en sus - REF. 03/867 Hono.
4.61% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

56 Vannes 295 000 €
+EN* : 10 650 €

APPARTEMENT type 3 au 2ème/3 ascen-
seur surf. L.C 94.28m2 Entrée, w.c, cuisine
A/E, sal/séjour terrasse ch. et s.d.e privative
w.c, pl./penderie, s.d.b, ch., gge double 2
parkings charges an 1900€ - PRIX NV
295000 € + 10650 € hon. négo. soit 3.61 %
TTC du prix de vente) copro 36 lots DPE: C
Réf 04/543 : 04/543
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

>> 5 pièces
56 Vannes 330 000 €

+EN* : 11 272 €

VANNES A PROXIMITE DU PALAIS DES
ARTS ET DES COMMERCES, BEL APPAR-
TEMENT AU 3EME ETAGE AVEC ASCEN-
SEUR: 2 garages - Diagnostics en cours - prix
: 330 000 Euros + hon.négo : 11 272 Euros
soit 3.41 % - frais d’acte en sus - REF. 03/855
Hono. 3.42% DPE: NS
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

Vente maison
56 Arradon 225 000 €

+EN* : 8 122 €

ENTREE D’ARRADON, MAISON DE 1973
SUR TERRAIN DE 406 m2 lotissement calme
et agreable - PRIX : 225 000 Euros Net Ven-
deur + hon.nego : 8 122 Euros (soit 3.61 %)
- frais d’acte en sus - REF. 03/1990 Hono.
3.61% DPE: E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Arradon 308 000 €
+EN* : 10 612 €

PROCHE GOLFE, CENTRE BOURG, JOLIE
MAISON ENTIEREMENT RENOVEE AVEC
COURETTE - PRIX : 308 000 Euros N.V + 10
612 Euros frais de nego (soit 3.44 %) frais
d’acte en sus - Hono. 3.45% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Baden 863 000 €
+EN* : 27 000 €

A 5 min.du Golfe du Morbihan (Port blanc/
Toulindac), charme de la vieille pierres, pro-
priété composée de 3 longères sur un hec-
tare. multiples projets : résidence principale,
maison d’hôtes. Réno.à prévoir. Prix net ven-
deur 863 000 € + 27 000 € frais de négocia-
tion soit 3,12% TTC du prix de vente + frais
d’acte DPE: NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Berric 153 720 €
+EN* : 5 983 €

A moins de 800m du centre bourgMaison
édifiée en 2001 sur environ 700m2 de terrain
comprenant : -Au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, séjour-salon, WC -A l’étage : 3 cham-
bres, salle de bains, WC. Garage. Hono.
3.89% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Billio 91 680 €
+EN* : 520 €

Campagne. Maison de 1974 à rafraichir com-
prenant actuellement entrée, cuis. salon/séj.
chem, chambre, salle d’eau,wc. A l’étage:
une ch. le reste à aménager. Le tout sur s/s
complet avec gge, bureau, chaufferie, cave.
Le tout sur 1000 m2 de terrain. Conviendrait
1 er achat. Très bonne opportunité.. Hono.
6.00% DPE: E
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 E

56 Caden 140 000 €
+EN* : 6 480 €

A pieds au centre bourg, Maison plain-pied
de 2005 offrant 73m2 habitables avec pièce
de vie (cheminée insert) et cuisine a/e, 3
chambres, salle d’eau avec wc, 2ème wc sé-
paré. Terrasse et garage attenant. Terrain
clos joliment planté de 700m2 avec cabanon
de jardin. Raccordement au tout à l’égoût.
Hono. 4.63% DPE: C
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 C

56 Colpo 174 999 €
+EN* : 7 740 €

COLPO MAISON AVEC STUDIO sur 10000
m2 clos, comprenant : salon avec poêle Go-
din (25 m2 env), séjour (18 m2 env), cuisine,
3 chambres, salle d’eau, wc. Studio au rdc
avec séjour-cuisine, chambre, salle d’eau
avec wc. Terrasse. Garage au rdc. Garage
attenant. Boxes à chevaux. Hono. 4.42%
DPE: D
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr D

56 Malansac 65 000 €
+EN* : 3 900 €

MALANSAC, Maison en pierres dans ha-
meau comprenant pièce à vivre 27 m2 + 1
partie accolée. Etg : 2 ch. - Assainissement
individuel. Terrain de 1400 m2. - Classe éner-
gie : Vierge - Prix Honoraires de négociation
inclus : 68 900,00 € dont 6,00% Hon. TTC
charge acquéreur - Prix Hors Hon. : 65
000,00 € - Réf : 58c
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Monterblanc 310 000 €
+EN* : 10 670 €

02/1973 à 10 mn entrée de Vannes Propriété
en pierres sous ardoises cuis. équ. + chem.,
séj-salon, salon, 4 ch. dont 1 au r.d.c. 2 s.d.b.
1 s.d.e. garage grenier Jardin 972 m2 D.P.E.
D 320 670 € Honoraires 3,44% TTC inclus à
la charge de l’acquéreur (Prix 310 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Pluherlin 155 000 €
+EN* : 9 300 €

PLUHERLIN, Maison 2013 comprenant cui-
sine aménagée ouverte sur séjour - 4 ch. dont
une au r.d.c - Accolé : garage. Tout à l’Egout.
Terrain de 700 m2 exposé Sud. - Classe éner-
gie : D - Prix Honoraires de négociation inclus
: 164 300,00 € dont 6,00% Hon. TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. : 155 000,00 € -
Réf : 1d
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 D

56 Pluherlin 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Sur 9730m2 de terrain plat, régionale des an-
nées 70 sur sous-sol complet offrant cuisine
a/e, salon avec poële à bois, belle véranda,
3 chambres, sdb, wc. Chauffage (Pompe à
chaleur), Huisseries et Isolation (Laine de ro-
che) récents. Expo Sud. Dépendance à os-
sature bois sous ardoises naturelles. Hono.
4.47% DPE: E
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 E

56 Pluherlin 230 000 €
+EN* : 13 800 €

PLUHERLIN, Maison 2015 avec cuisine ou-
verte sur séjour - 4 ch. dont une au r.d.c -
Accolé : garage. Chauffage aérothermie - As-
sainissement ind. Terrain de 910 m2 - Classe
énergie : C - Prix Honoraires de négociation
inclus : 243 800,00 € dont 6,00% Hon. TTC
charge acquéreur - Prix Hors Hon. : 230
000,00 € - Réf : 222a
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 C

56 Plumelec 125 000 €
+EN* : 7 500 €

Proche Plumelec et au calme d’un hameau,
maison de caractère rénovée: entrée sur sé-
jour cuisine A/E,wc, cave et chaufferie. A
l’étage: mezz, 2 ch, s.d.e,wc. Dépendances.
Le tout sur terrain paysagé de 1550 m2. Très
belle affaire qui conviendrait à une première
acquisition ou pour les vacances. Hono.
6.00% DPE: VI
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 C

56 Plumelec 128 000 €
+EN* : 5 212 €

A 25 MINUTES DE VANNES, MAISON EN
PIERRES SUR TERRAIN DE 1719 m2 - RDC
: petite véranda Sud, séjour/cheminée, cui-
sine, salle d’eau/wc, 1 ch, 1 grande pièce -
ETAGE : 2 ch, salle de bains/wc/placards -
PRIX : 128 000 Euros nv + hon.négo : 5 212
euros (soit 4.07 %) - frais d’acte en sus - REF.
03/1984 Hono. 4.07% DPE: E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Questembert 40 000 €
+EN* : 2 400 €

2 maisons en pierres réunies offrant 58m2
habitables avec pièce/cuisine et poële à
bois, autre pièce avec cheminée, chbre,
chaufferie. Grenier sur toute la surface.
Chauffage fuel, Fenêtres double vitrage/
PVC, Assainissement individuel à faire. Ter-
rain 134m2 avec wc extérieur. Prévoir gros
travaux. Hono. 6.00% DPE: NS
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 E

56 Questembert 165 000 €
+EN* : 7 380 €

En Centre ville et Hors lotissement, Construc-
tion traditionnelle en plain-pied de 2010 of-
frant séjour-salon avec poële à bois, cuisine
ouverte A/E, 3 chambres avec placards, salle
d’eau, wc. Garage attenant et Jardin de
782m2. Exposition Sud. Hono. 4.47% DPE:
D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Questembert 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Construction traditionnelle sous ardoises na-
turelles avec pièce de vie (cheminée/insert)
et cuisine a/e, 4 chambres dont 1 au rdc avec
sde, sdb, wc. Double vitrage Alu, Volets rou-
lants électriques, Chaudière Fuel (2017), As-
piration centralisée. Double garage et Terrain
9740m2~. Bel environnement. Hono. 4.20%
DPE: C
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 C

56 Questembert 385 000 €
+EN* : 12 922 €

centre bourg MAISON CONTEMPORAINE
avec vue dégagée sur la campagne, édifiée
sur 2326m2 de terrain - R.d.c. : entrée, vaste
et lumineux séjour avec chem., s.à.m., cuis.,
arrière cuis., WC, suite parentale dressing,
s.d.e. et WC, garage, chaufferie. - A l’ét. : 2
ch. avec s.d.e., bureau, mezz., WC. Hono.
3.36% DPE: C
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

56 St-Avé 290 000 €
+EN* : 10 075 €

MAISON de 1975 surf. hab d’env. 145m2 ter-
rain 745m2 r.d.c Entrée, ch. pl/penderie, ch
salle d’eau w.c, w.c , sal/séjour véranda, cuis.
A/E; mezzanine, 3 ch pl/penderies, s.d.b bai-
gnoire , w.c; grenier, ssol gge, cave, cabanon
jardin. PRIX NV 290000 € + 10075 € hon.
négo. soit 3.47% TTC prix de vente DPE: D
Réf 04/1494 : 04/1494
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 St-Avé 410 000 €
+EN* : 13 672 €

CAMPAGNE DE ST AVE, BATIMENT TYPE
LONGERE, EN PIERRES SOUS ARDOISES,
RENOVE EN 1992 SUR JARDIN D’ENVIRON
2 500 m2, 2,5 km du bourg Hono. 3.33%
DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 St-Nolff 450 000 €
+EN* : 14 900 €

Belle MAISON atypique, en campagne de
SAINT-NOLFF, à 10 minutes de VANNES. 15
pièces dont 7 chambres sur un terrain de
908m2 .Une piscine, ’’Pool House’’, carport.
Assainissement individuel et géothermie.
DPE: B Hono. 3.31%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 B

56 Séné 250 000 €
+EN* : 8 872 €

Maison régionale 1984, comprenant : entrée,
séjour salon avec cheminée, cuisine fermée,
buanderie, dégagement, une chambre/sde,
wc. Etage : dégagement, quatre chambres,
salle de bains/ wc. Terrain de 479m2. Prix
net vendeur 250.000 € + 8.872 € frais de né-
gociation soit (3,54% TTC du prix de vente)
+ frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Séné 350 000 €
+EN* : 11 872 €

Montsarrac 100m du golfe, idéal pour un
pied à terre : séjour salon/cheminée, cuisine
wc/buanderie.A l’étage : 3 chbres, espace
salon, s.d.b./wc. Au 2étage : grande cham-
bre/bureau, s.d.b/wc. Courette, garage. Prix
net vendeur 350.000 € + 11.872 € frais de
négo. (soit 3,39% TTC du prix de vente +
frais d’acte DPE: NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Sulniac 169 000 €
+EN* : 6 445 €

SULNIAC MAISON de plain pied 1997 d’env.
90M2 surf. hab, terrain clos de 897m2 en-
trée, placard/penderie, sal/séjour env. 36m2,
cuisine A/E, pl/penderie, 2 ch, s.d.b, w.c ;
combles perdus, gge env. 23m2, jardin.PRIX
NV 169.000 € + 6.445 € hon.négo (soit 3,81%
TTC du prix de vente )Réf. : 04/1481 DPE: C
Réf 04/1481 : 04/1481
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Sulniac 362 000 €
+EN* : 12 232 €

A 15 minutes de VANNES, longère expo.sud,
: entrée, salon/terrasse, séjour, chambre/
dressing, salle d’eau. cuisine équipée buan-
derie, cave. A l’étage : 4 chambres, s.d.b/
wc. Grand garage.Terrain de 2474m2 Prix
net vendeur 352.000 € + 12.232 € frais de
négo.soit 3,38% TTC du prix de vente + frais
d’acte DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Theix-Noyalo 250 000 €
+EN* : 9 300 €

CONTEMPORAINE de 2004 type 5 terrain
641m2, surf. hab. d’env. 88m2 au r.d.c En-
trée salon séjour terrasse, cuisine, pl/pende-
rie, w.c lave-mains, ch s.d.e ; Etage 3 ch.,
dressing, s.d.b toilettes ; gge, jardin PRIX NV
250000 € + 9300 € hon. négo. (soit 3.72 %
TTC du prix de vente) DPE: C Réf 04/1493
Hono. 3.72% : 04/1493
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C
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GUER
Maison T7 150000 € + EN* 5900 €

Me SABOT, Me FENIOU
02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

Maison sur sous-sol offrant environ 125m2:
cuisine aménagée, séjour-salon (cheminée
+ insert), 5 chambres, sde d’eau, cabinet de toi-
lette, wc, garage, chaufferie, buanderie, jardin
arboré et verger 2617m2.

Me SABOT, Me FENIOU
02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

Maison traditionnelle de 135 m2 : séjour-salon
donnant sur terrasse et jardin de 644 m2,
cuisine, 4 chambres dont 2 au rez-de-ch.,
bureau dressing, lingerie, sdb, sde, 2 wc.
Garage chaufferie en sous-sol.

GUER Centre-ville
Maison T6 158000 € + EN* 6500 €

GUERN
Grde propriété 550000 € + EN* 26000 €

ARENS PERON
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

Environnement nature exceptionnel, très belle
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
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 E

56 Férel 290 000 €
+EN* : 11 000 €

A 5mn PENESTIN ARZAL LA ROCHE-BD
MAISON en bois RDC entrée vaste salon/
séjour avec poêle cuisine a/é 2 chambres
S.D.B. + douche buand. cellier. A l’étage :
mezz. chambre Appart. salon/ cuisine a/é
S.D.B. terrasse. Dépendances (poss. aména-
gement studio). Préau double, abri de jardin.
Terrain clos et arboré de 1652M2.
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 La Roche-Bernard 175 000 €
+EN* : 7 200 €

Centre ville, MAISON de construction tradi-
tionnelle, offrant entrée, salon/séjour avec
poêle à pellets, cuisine aménagée, quatre
chambres dont deux au rez-de-chaussée,
deux salles de bains, WC, grenier. Sous-sol
avec garage, cave, buanderie, atelier. Le tout
sur terrain clos de 513M2. Hono. 4.05% DPE:
F
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 F

56 La Roche-Bernard 265 000 €
+EN* : 10 220 €

Quartier Historique LA ROCHE-BERNARD
MAISON caractère XVIIIe R.D.C entrée salon
salle à manger chem. cuisine Au 1er palier
pièce poss. chambre sup. 2 chambres S.D.B.
Au 2ème palier 3 chambres grenier aménagé
S.D.E. WC Cave chaufferie/atelier en sous-
sol. Terrasse sur terrain clos de 120M2 envi-
ron. Hono. 3.86% DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 F

56 Le Hézo 207 000 €
+EN* : 7 582 €

LE HEZO : VUE DEGAGEE SUR LA CAMPA-
GNE POUR CETTE MAISON DE 2006 SUR
JARDIN DE 316 m2 - PRIX : 207 000 Euros
Net Vendeur + hon.négo : 7 582 Euros (soit
3.66 %) frais d’acte en sus - REF. 03/1981
Hono. 3.66% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Marzan 130 000 €
+EN* : 5 272 €

En campagne à environ 7km du centre bourg
de MUZILLAC IDEAL pour les VACANCES
ou pour une PREMIERE ACQUISITION Mai-
son édifiée sur 676 m2, rénovée entièrement
en 2003 comprenant. Au r.d.c. : Salon, salle
à manger avec cuisine ouverte, buanderie,
WC. A l’ét. : 2 ch., s.d.b. avec WC. Garage
annexe. Hono. 4.06% DPE: VI
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Muzillac 300 000 €
+EN* : 10 372 €

A environ 1,2km du CENTRE BOURG mai-
son CONTEMPORAINE édifiée sur 1235m2
de terrain clos et arboré. R.d.c. Entrée, sé-
jour, salle à manger, cuisine aménagée, WC.
-1er demi-niveau : 2 ch., s.d.e. -1er ét. : 3 ch.,
s.d.b., WC. Grenier. Garage, buanderie. Abri
de jardin. Chauffage par pompe à chaleur.
Hono. 3.46% DPE: C
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

56 Noyal-Muzillac 130 000 €
+EN* : 5 272 €

En campagne à proximité du centre bourg
Charmante maison édifiée sur 229 m2 com-
prenant : - Rez-de-chaussée : Cuisine ouverte
sur salon-salle à manger avec cheminée, une
pièce, salle d’eau, WC. - A l’étage : une mez-
zanine, 2 chambres dont une avec accès sur
le jardin, une salle d’eau avec WC. Garage.
Hono. 4.06% DPE: F
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 F

56 Péaule 160 000 €
+EN* : 6 172 €

CENTRE BOURG Maison édifiée sur 967 m2
de terrain, comprenant : R.d.c. entrée, salle
de séjour salle à manger avec cheminée in-
sert, cuisine, WC, salle d’eau, chambre. A
l’ét. : palier, 3 ch., s.d.e., WC, dégagement,
bureau Garage avec cave en dessous Dépen-
dance. Possibilité de vie de plain-pied. Hono.
3.86% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Péaule 210 000 €
+EN* : 7 672 €

En campagne à environ 3km du CENTRE
BOURG Longère édifiée sur 1153m2 de ter-
rain-Rez-de-chaussée : cuisine, pièce à vivre
d’environ 40m2 avec cheminée, chambre,
salle de bain, WC, garage. -Etage: 2 cham-
bres, lingerie, salle d’eau avec WC, grenier.
Garage annexe. Puits. Hono. 3.65% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

Vente terrain

56 Sarzeau 85 000 €
+EN* : 3 922 €

SARZEAU Petit lotissement de 5 lots viabili-
sés, libre de constructeur : LOT 1 et LOT 3
: terrain de 637m2 chacun. LOT 2 et LOT 4
: terrain de 636m2 chacun. prix unitaire
85.000 € net vendeur + 3.922 € soit 4,61%
TTC du prix de vente + frais d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Erdeven 130 000 €

+EN* : 6 120 €

Dans une résidence de 49 pavillons ( 73 lo-
gements), proche de la mer et d’ETEL, pavil-
lon rénové ayant: séjour-salon avec cuisine
aménagée, salle d’eau avec wc- chambre en
mezzanine- véranda 13 m2 sur terrasse avec
abri de jardin- Charges annuelles :300 Eu-
ros/an Prév charges moy copro 1200€/an
Hono. 4.50% DPE: NS
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr E

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Quiberon 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Coeur de ville, entre la grande plage et
l’église, appartement bien exposé offrant une
entrée, cuisine indépenante avec cellier, salle
de bains, wc, une grande chambre avec log-
gia, un séjour avec loggia. 1er étage avec
ascenseur, cave et parking. A visiter Hono.
4.28% DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

>> 3 pièces
56 Etel 180 000 €

+EN* : 7 900 €

Etel, très belle vue mer. Au deuxième et der-
nier étage, appartement de type 2bis, offrant
un espace salon avec cuisine ouverte, deux
chambres dont une en mezzanine, salle de
bains. Parking sécurisé. Vue dégagée sur la
ria et la barre d’Etel accès plage à pieds. Pas
de travaux à prévoir. Hono. 4.39% DPE: C
Réf 1164 : 1164
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Belle-île-en-mer Le Palais 198 000 €
+EN* : 6 930 €

BELLE ILE EN MER - Appartement rénové,
dans le bourg de LE PALAIS tout en étant au
calme, avec accés par un couloir privatif au
rdc comprenant buanderie/cave, cour à
usage exclusif, au 1er étage: séjour ac cuis
équ ouv, 2 ch dont l’une avec dressing, bu-
reau, sde avec W.C. Hono. 3.50% DPE: VI
Réf 56026-326815 : 56026-326815
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 C

Vente maison

56 Belz 230 000 €
+EN* : 9 720 €

Village- Maison de deux logements possibles
de 170 m2 habitables- 5 chambres -véranda-
Garage et jardin de 750 m2 . Hono. 4.13%
DPE: E
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr E

56 Camors 140 000 €
+EN* : 6 480 €

EXCLUSIVITE, entre BAUD et PLUVIGNER,
CAMORS, 2 km du bourg maison de plain
pied entretenue construite en 2012 sur un
terrain clos de 610m2 comprenant en rdc:
séjour avec cuisine aménagée et équipée, 2
chambres, sde etwc, combles aménagea-
bles. Garage.. Hono. 4.63% DPE: VI
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr E

56 Carnac 464 999 €
+EN* : 18 180 €

Ty bihan Maison comprenant 5 chambres,
séjour, cuisine, 2 salles d’eau. Terrain de 531
m2 Hono. 3.90% ttcDPE: F DPE: F
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr F

56 Carnac 500 000 €
+EN* : 19 440 €

Exclusivité de l’étude centre à 2 pas du mar-
ché, maison 5 chambres cave et garage.
Grand jardin sud. Hono. 3.89% DPE: NS
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr F

56 Erdeven 280 000 €
+EN* : 11 520 €

maison rez-de-chaussée surélevé, séjour, cui-
sine aménagée, véranda, 3 chambres, salle
d’eau, WC- sous-sol aménagé 2 chambres,
garages. logement 62 m2 3 chambres, salle
d’eau,WC sur 535 m2- 291 520 € Honoraires
3,95% TTC inclus (Prix 280 000 € hors ho-
noraires) - scp.jegourel-blanchard@notai-
res.fr Hono. 3.95% DPE: E
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr E

56 La Trinité-sur-Mer 380 000 €
+EN* : 12 700 €

A un km du port de La Trinité-sur-Mer, con-
temporaine de 2016 comprenant en rdc, en-
trée, cuisine ouverte sur un salon séjour avec
accès terrasse, chambre, salle d’eau et dres-
sing. A l’étage 3 chambres, salle d’eau et bu-
reau pouvant ètre aménagé en chambre, ter-
rain de plus de 600m2 avec garage. Hono.
3.34% DPE: VI
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 E

56 La Trinité-sur-Mer 520 000 €
+EN* : 20 160 €

Bourg maison s’habitation offrant au rdc, en-
trée avec escalier, une cuisine ouverte sur le
séjour, un salon/séjour avec cheminée, une
chambre salle de bains et wc. A l’étage dé-
gagement avec mezzanine, 4 chambres, une
salle de bains et un wc. Garage et chaufferie
attenant et jardin non clos Hono. 3.88% DPE:
NS
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

56 Belle-île-en-mer Le Palais 250 000 €
+EN* : 8 750 €

BELLE ILE EN MER - Maison situé dans en-
vironnement calme et à 2,5 km du bourg de
LE PALAIS comprenant au rdc: entrée, sé-
jour ac cheminée, cuis avec cellier, salle de
bains, W.C. A l?étage : trois chambres, W.C.,
pièce avec lavabo. Jardin d’environ 1090m2
et dépendance. LE PALAIS Hono. 3.50%
DPE: VI Réf 56026-326705 : 56026-326705
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 E

56 Belle-île-en-mer Locmaria 520 000 €
+EN* : 18 200 €

BELLE ILE EN MER - Dans hameau situé à
moins d’1,5 km des Grands Sables, maison
récente, spacieuse et lumineuse comprenant
au rdc: séjour avec cheminée, cuis ouv, en
appentis: ch, sde, W.C. A l’étage: 3 ch dont
l’une avec accés par escalier ext, sde, W.C.
Jardin, garage. LOCMARIA Hono. 3.50%
DPE: VI Réf 56026-328541 : 56026-328541
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 E

56 Locmariaquer 650 000 €
+EN* : 20 872 €

LOCMARIAQUER, MAISON DE TRADITION-
NELLE DE 1974 SUR JARDIN SANS VIS A
VIS DE 1 508 m2 - vue mer PROCHE DU
CENTRE BOURG Hono. 3.21% DPE: VI
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Locoal-Mendon 265 000 €
+EN* : 10 980 €

longère , gros oeuvre en bon état, à finir
d’aménager ayant : salle avec cheminée (
poêle à bois), cuisine avec cheminée, salle
de bains avec wc, chambre et cellier- au des-
sus: chambre de 20 m2 et grenier aména-
geable de 50 m2 - garage attenant et 2 ième
garage sur parc de 6340 m2 avec puits Hono.
3.98% DPE: NS
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr E

56 Ploemel 150 000 €
+EN* : 6 840 €

A 3 km du bourg, maison de plainpied ( an-
nées 60) , travaux à prévoir et potentiel amé-
nageable, 70 m2 - Grenier aménageable au
dessus sur dalle de 40 m2 environ ( accès
possible par l’extérieur)- Garage ouvert- le
tout sur 700 m2 environ Hono. 4.36% DPE:
F
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr F

56 Pluneret 225 000 €
+EN* : 8 122 €

maison de 160m2 hab.env., expo.sud : en-
trée, séjour salon/cheminée, cuisine, salle de
bains, wc. A l’étage : dégagement, 4 cham-
bres, salle d’eau, wc. Grand terrain de 4
330m2 Abri de jardin, Prix net vendeur
225.000 € + 8.122 € frais de négociation soit
3,60% TTC du prix de vente + frais d’acte
DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Quiberon 359 000 €
+EN* : 14 364 €

Centre maison de caractère de 3 chambres
plus dépendance de 2 pièces. Jardin clos
avec terrasse et cour pour stationner véhicu-
les. Hono. 4.00% DPE: NS
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

56 Quiberon 490 000 €
+EN* : 23 300 €

Proche du centre ville, ses commodités, de
la plage et de la côte sauvage, belle maison
(6 PP), confortable et lumineuse, entièrement
restaurée en 2012/2013; offrant de beaux et
harmonieux volumes.Terrasse en bois.Jardin
d’env. 520 m2-Classe énergie:Vierge-
509.000,00 €+24.160,00 € de négociation-
Réf:075/907 Hono.4.76%
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr

56 St-Pierre-Quiberon 650 000 €
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
+EN* : 9 922 €

Au coeur de Lorient, Appt de 119 m2 hab
comprenant : Une entrée, une cuisine amé-
nagée-équipée, un bureau, 3 chambres ,une
sdb, wc, 1 séjour 40m2 ,garage dans petite
copropriété (6 appartements) avec ascen-
seur. charges mensuelles 75euros A visiter
rapidement Hono. 3.48% DPE: D
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 D

>> 6 pièces et plus
56 Lanester 284 900 €

+EN* : 9 919 €

AU CENTRE VILLE DE LANESTER, très bel
appartement avec ascenseur dans un im-
meuble de standing. S2JOUR lumineuse
avec sa cuisine américaine aménagée équi-
pée et terrasse expo sud. 3chs , deux salles
d’eau d’eau. Garage. En copropriété. Provi-
sion annuelle pour charges : 1320€ .Hono.
3.48% DPE: B
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 B

Vente maison
56 Caudan 200 000 €

+EN* : 8 600 €

Authentique maison du XVIIIème siècle réno-
vée avec goût conjuguant charme et moder-
nité. Au rez de chaussée, salon séjour lumi-
n e u x a v e c p o ê l e , c u i s i n e o u v e r t e
aménagée/équipée, une chambre avec pla-
cards, salle de bains. A l’étage, trois cham-
bres, salle d’eau. Garage. Terrain clos. Hono.
4.30% DPE: D Réf 1161 : 1161
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Cléguer 324 999 €
+EN* : 13 140 €

Longère 10 min centre Cléguer, comprenant
: - au rdc : salon-séjour, véranda, garage, cui-
sine, WC, chambre, buanderie, - à l?étage :
Mezzanine, 2 chambres dont une avec dres-
sing, 2 chambres en enfilades dont 1 avec
salle d?eau et WC. Préau avec four à pain et
barbecue en pierre, atelier, jardin. Hono.
4.04% DPE: E
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr E

56 Gâvres 215 000 €
+EN* : 7 822 €

Proche plage maison taditonnelle construite
en 1988de type 3 avec 2 chambres dont une
au RDC + salle d’eau. mezzanine.Intérieur
très agréable et soigné. garage . Joli jardin
clos de 306 m2. Beau produit. Hono. 3.64%
DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Gestel 145 000 €
+EN* : 5 722 €

Au bourg de Gestel,maison des années 80
d’env 70 m2 sur sous-sol .Elle se compose:
entrée,cuisine fermée,séjour-salon avec in-
sert,2 chambres, salle de douche, wc.Gre-
nier.Sur env 560 m2 de terrain. Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=1235 Hono.
3.80% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Gestel 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Bourg de Gestel,maison fin 70 d’env 86
m2.Au rdc, entrée,wc,cuisine,séjour-salon +
cheminée.A l’étage,3 chbres,sdd,wc.Gre-
nier.Garage .Sur env 470 m2 de terrain. Con-
sultez nos tarifs : https://www.immobilier.no-
taires.fr/fr/tarif -service-immobil ier?of-
fice=1235 Hono. 3.69% DPE: D Prév charges
moy copro 1400€/an
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Gourin 40 000 €
+EN* : 2 742 €

Une maison à usage d’habitation dont la dis-
tribution est la suivante : - Rez-de-chaussée :
cuisine, une chambre, salle d’eau (cabine de
douche, lavabo, WC) - Etage : deux cham-
bres - Chaufferie au pignon - Appentis - Jar-
din Le tout sur 199 m2 Hono. 6.86% DPE:
E
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 E

56 Ile-de Groix 300 000 €
+EN* : 10 300 €

A 150 mètres de la plage de Locmaria et en
impasse maison d’habitation comprenant en
rdc entrée, cuisine ouverte sur un salon sé-
jour, chambre, salle d’eau et à l’étage 3
chambres et salle de bain, terrain d’environ
500m2. Hono. 3.43% DPE: NS
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 E

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Guidel 340 000 €
+EN* : 11 500 €

Maison de 2009 sur un terrain d’environ
760m2 comprenant en rdc, entrée, cuisine
ouverte sur un salon séjour avec accès ter-
rasse plein sud à l’abris des regards, une
chambres avec salle d’eau, à l’étage une
mezzanine avec coin bureau, deux chambres
et salle d’eau, garage avec buanderie et gre-
nier. Hono. 3.38% DPE: NS
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 E

56 Guidel 450 000 €
+EN* : 17 640 €

Proximité du bourg, demeure du 15ème siè-
cle restaurée, alliant charme et authenticité,
composée de : - Au rez-de-chaussée : vé-
randa, cellier, salon-séjour ouvert sur cuisine,
chambre avec salle d?eau, buanderie avec
WC, WC - A l?étage : WC, 2 chambres dont
1 avec salle d?eau, mezzanine. Dépendan-
ces. Hono. 3.92% DPE: VI
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr E

56 Hennebont 210 000 €
+EN* : 8 999 €

Centre ville, à proximité de tous services.
Maison d’architecte entretenue, offrant un lu-
mineux salon avec balcon, cuisine aména-
gée, une chambre, salle de bains. Trois
chambres et salle d’eau au deuxième. Grand
garage, chaufferie et atelier, jardin clos bien
exposé ! EMPLACEMENT IDEAL ! Hono.
4.29% DPE: E Réf 1152-E : 1152-E
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Hennebont 219 999 €
+EN* : 9 360 €

Edifiée sur un terrain de 588 m2, maison
2005 entretenue, lumineuse, vous offre un
espace de vie donnant sur le jardin sans vis
a vis, cuisine aménagée-équipée. Chambre
avec salle d’eau au rdc.Wc. A l’étage:3 cham-
bres, salle de bains wc.Garage,chauffage
electrique (radiateurs 2 ans)un poêle à bois.
Hono. 4.25% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Hennebont 230 000 €
+EN* : 9 720 €

HENNEBONT, proche écoles, quartier
calme, maison T4 de plain-pied sur sous-sol
: hall d’entrée, séjour-salon (parquet), cuisine
aménagée, 3 chambres, salle d’eau, wc.
Beau jardin clos de 798 m2. Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=587 Hono.
4.23% DPE: E
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 E

56 Hennebont 379 999 €
+EN* : 14 340 €

Terrain 1700 m2 maison de 165m2 rénovée
en 2008, pièce de vie 70m2 poêle, double
terrasse, cuisine AE, une chambre spacieuse
salle d’eau Buanderie.l’étage: 2chrs dres-
sing, bur, salle de bains avec baignoire et
douche.Jardin paysager Garage grenier,
puits. TF 1200 euros. gaz de ville.(chaudière
2017). Hono. 3.77% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Inzinzac-Lochrist 369 999 €
+EN* : 14 040 €

terrain 2134 m2maison145m2,espace con-
for table cheminée,cuis ine AE, chrs
sde.étage:3 chrs,sdb dont une avec dressing
placards bureau-loggia terrasse bois.En ap-
pentis à l’arrière garage, atelier rangement
Garage remisePiscinechauffée. 2 éme mai-
son:grande pièce (poêle) cuisine AE
étage:2chrs.buanderie, cave,rangement.
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Kervignac 230 000 €
+EN* : 9 700 €

Lumineuse maison de plain pied de 2017, en
ossature bois offrant un confort thermique
exceptionnel et un faible coût énergétique.
Elle offre un espace salon avec poêle don-
nant sur une terrasse, trois chambres dont
une avec dressing, salle d’eau avec douche
à l’italienne, arrière cuisine. Hono. 4.22%
DPE: B Réf 1158 : 1158
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 B

56 Kervignac 280 000 €
+EN* : 11 520 €

KERVIGNAC, bonne situation pour cette
belle bâtisse en pierre à rénover : cuisine che-
minée, deux pièces, sanitaires. Grenier au
dessus. Dépendance. Terrain de plus de 3
hectares (34770 m2 env). Rare. Consultez
nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=587
Hono. 4.11% DPE: VI
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 B

56 Kervignac 576 000 €
+EN* : 18 652 €

Côté LANESTER, vaste propriété de plus de
230 m2 habitable sur terrain clos et paysager
de 1900 m2 environ. Intérieur spacieux avec
suite parentale au RDC. Pièce de vie lumi-
neuse donnant sur terrasse sud. Garage dou-
ble et grande dépendance de 70 m2. Beau
produit de qualité. Hono. 3.24% DPE: B
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 B

56 Lanester 130 000 €
+EN* : 5 272 €

Lanester, proche commerces, de beaux vo-
lumes pour cette maison traditionnelle à re-
mettre au goût du jour, comprenant : 1 cui-
sine, séjour, 4 chambres, 1 salle de bains,
garage. Jardin exposition sud-ouest A visiter
rapidement Hono. 4.06% DPE: E
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 E

56 Lanester 147 000 €
+EN* : 5 782 €

Possibilité vie au rdc pour cette maison tra-
ditionnelle de type 6 avec possibilité 4 cham-
bres. actuellement 3. jardin clos de 350 m2
. prévoir travaux mais habitable de suite .
Idéal première acquisition. A visiter. Hono.
3.93% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 150 000 €
+EN* : 5 872 €

Au calme, maison traditionnelle avec 3 cham-
bres . Possibilité 4. Séjour salon double au
sud donnant sur terrain de 376 m2 clos. pré-
voir travaux mais habitable rapidement.
Hono. 3.91% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 160 000 €
+EN* : 6 172 €

LE PLESSIS - Maison 1964,155 m2 - RDC :
entrée,bureau,1 ch,sdb, wc,cuisine AE, sé-
jour-salon (cheminée),garage, 1 pièce,ver-
rière. Au 1er : cuisine, séjour-salon, 2 ch. Au
2è : grenier sur dalle béton avec escalier en
place. Prévoir trvx. Ch. gaz. Terrain 375 m2
(poss. d’avoir au total 860 m2 en sus). Hono.
3.86% DPE: F
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 F

56 Lanester 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Maison construite en 1971 de type5 avec 3
chambres et bureau, séjour salon à l’étage
spacieux et très lumineux avec poële à bois,
cuisine aménagée. grenier sur dalle béton.
Garage et remise. L’ensemble sur jardin clos
de 265 m2. D.P.E : en cours Hono. 3.83%
DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 200 000 €
+EN* : 7 372 €

Secteur calme et agréable, maison tradition-
nelle non mitoyenne construite en 1986 sur
joli terrain clos de 327 m2. Intérieur agréable
et soigné. Belle pièce à vivre avec cheminée.
3 chambres et bureau en mezzanine. Ga-
rage; . Hono. 3.69% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lanester 215 000 €
+EN* : 7 822 €

Lanester, facile d’accès Lorient Immeuble
idéal placement financier, comprenant : un
T2 avec jardin privatif un T3/T4 avec jardin
privatif un T3/T4 un garage, parkings Rap-
port locatif possible 1500 euros par mois A
visiter rapidement Hono. 3.64% DPE: D
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 D

56 Lanester 235 000 €
+EN* : 8 422 €

Beaucoup de charme pour cette maison de
caractère avec 3 chambres et bureau. Belle
pièce à vivre au RDC .cuisine aménagée. In-
térieur lumineux et spacieux. l’ensemble sur
jardin clos de 414 m2. Hono. 3.58% DPE:
C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Langonnet 142 000 €
+EN* : 6 714 €

Maison d’habitation rénovée dans hameau
en campagne comprenant : R.D.C. : pièce
commune cuis. A&E sur séjour, cellier-buan-
derie, une chambre, salle d’eau, WC ; Etage
: mezzanine, une chambre, salle d’eau avec
WC ; Dépendance à usage de garage et
d’atelier ; Anciens bâtiments d’exploitation ;
Jardin Hono. 4.73% DPE: VI
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 C

56 Langonnet 150 000 €
+EN* : 5 872 €

LANGONNET, Au fond d’un hameau, longère
de plain pieds, bien entretenue, composée,
d’une cuisine aménagée et équipée, salon
séjour avec cheminée et insert, 2 chambres,
sdb, wc, cellier. Grenier au dessus. Garage,
appentis. Terrain d’une contenance totale de
14ha 09a 61ca . Hangar. . Hono. 3.91% DPE:
VI
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

56 Languidic 300 000 €
+EN* : 12 000 €

Cadre idyllique et calme complet pour cette
belle longère, offrant des pièces lumineuses
et un magnifique jardin. Bénéficiant d’un spa-
cieux séjour, d’une grande cuisine, 3 cham-
bres, dont une suite parentale, bureau, les
dépendances attenantes offrent un joli poten-
tiel. Hono. 4.00% DPE: C Réf 1162 : 1162
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Lanvenegen 100 000 €
+EN* : 4 372 €

LANVENEGEN, Au coeur d’un hameau, mai-
son mitoyenne d’un côté, composée, au rdc,
d’une cuisine avec éléments, salon avec che-
minée, séjour avec cheminée, chambre avec
placards, sdd et wc, sdb, à l’étage, une
grande pièce, 3 chambres, grenier. Garage,
petite dépendance en pierre, terrain de
1544m2. Hono. 4.37% DPE: D
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Larmor-Plage 480 000 €
+EN* : 18 720 €

Maison de 171 m2 habitable sur terrain de
1149 m2 : entrée avec placard, cuisine a/e
ouverte sur séjour-salon avec cheminée, ve-
randa, bureau, salle d?eau, wc. Etage : mez-
zanine, 3 chambres aménagée, salle d?eau,
wc, pièce sous comble En annexe : garage,
Chauffage électrique. libre en septembre
2019
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

16 INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Larmor-Plage 1 000 000 €
+EN* : 31 372 €

Larmor-Plage, secteur La Nourriguel,maison
moderne, pleine vue mer, : un hall d’entrée,
un wc , un espace dressing,2 salles d’eau,un
cellier, ’ chambres, une grande pièce de vie,
un bureau un cuisine aménagée et équipée
ouverte sur salle à manger-salon , un garage,
un jardin Hono. 3.14% DPE: B
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 B

56 Le Faouët 65 000 €
+EN* : 3 322 €

Maison avec une grande terrasse et une pe-
tite cour, composée d’un grand séjour salon
avec cheminéé, une cuisine,wc,une salle d’
eau et de 2 chambres Hono. 5.11% DPE: D
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Le Faouët 150 000 €
+EN* : 5 872 €

Trés belle maison avec des materiaux de
qualités, composée d’ un grand séjour salon
avec cheminée, une cuisine ouverte, possibi-
lité d’ une gande suite parentale avec salle
de bain et dressing au rdcA l’étage,4 cham-
bres,salle d’eau,wcGrand hangar ,terrain de
500 m2 Hono. 3.91% DPE: VI
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Le Faouët 235 000 €
+EN* : 8 422 €

Ancien manoir rénové comprenant au rdc :
salon-séjour avec chem., cuisine, une ch.,
sde, wc, buanderie. Au 1er : 3 ch., une salle
d’eau, w-c, ainsi que d’un grand salon avec
accès à un oratoire. Au 2ème étage : deux
chambres, ainsi qu’un dortoir. Terrain de
4818 m2 avec dépendance et grand garage.
Hono. 3.58% DPE: E
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 E

56 Lorient 160 000 €
+EN* : 6 172 €

LE TER -maison 1963, 95 m2 + 15 m2 env.
de véranda : entrée, cuisine, séjour-salon
avec cheminée, véranda, wc, cellier. Au 1er
: 3 ch., salle d’eau avec wc, grand débarras.
Garage. Huisseries PVC + VR électr., isola-
tion façade avant, chaudière gaz récente.
Terrain ouest 177 m2 - Cabanon.TF : 1 170
€.Hono. 3.86% DPE: E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Lorient 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Construction de 1961 pour cette maison tra-
ditionnelle de type 6 avec possibilité 4 cham-
bres. Vie à l’étage. Grande cuisine aména-
gée,. Garage etjardin clos à l’ouest .
Habitable de suite . Hono. 3.81% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lorient 245 000 €
+EN* : 10 260 €

Maison de 104 m2 habitable sur terrain de
410 m2 : entrée, , séjour-salon avec poêle à
bois, cuisine aménagée et équipée, buande-
rie, une chambre avec placard et salle d’eau
privative, WC avec lave-mains, garage accolé
. Etage : 3 chambres, salle de bains, wc, mez-
zanine électrique.
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Lorient 260 000 €
+EN* : 9 172 €

LORIENT, Proche des commodités, maison
mitoyenne d’un côté, composée, d’un hall
d’entrée, cuisine aménagée avec cellier, sa-
lon séjour avec cheminée donnant sur vé-
randa, chambre avec sdd privative et pla-
cards, à l’étage, 3 chambres, bureau, sdb,
wc. SOus sol complet. Terrain d’environ 450
m2. Hono. 3.53% DPE: D
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Lorient 410 000 €
+EN* : 13 672 €

Lorient Merville pour cette magnifique Mai-
son familiale de 5 chambres,un bureau, un
beau séjour ouvrant sur le jardin, une cuisine
aménagée et équipée , 2 salles de bains ,
Une cave, un double garage et un jardin clos.
Attenant à la maison à rénver. à visiter rapi-
dement Hono. 3.33% DPE: D
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 D

56 Lorient 640 000 €
+EN* : 20 572 €

LORIENT, Merville, Beaux volumes pour
cette maison, composée, d’une cuisine amé-
nagée ouverte sur vaste salon séjour (chemi-
née) sur véranda et terrasse, 2 chambres
avec sdd privatives, bureau, 3 chambres
avec placards. Garage double, grand cellier,
cave Terrain clos de murs exposé Sud Est,
de 556 m2. Hono. 3.21% DPE: C
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

56 Merlevenez 165 000 €
+EN* : 7 380 €

MERLEVENEZ, bourg, maison T5 non mi-
toyenne : séjour-salon cuisine ouverte amé-
nagée, chambre et salle d’eau privative.
Etage : 2 chambres, bureau, salle de bains.
Garage. Jardin clos sans vis à vis. . Consultez
nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=587
Hono. 4.42% DPE: D
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 D

56 Nostang 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Au calme maison avec vie de plain pied, édi-
fiée sur un terrain de 546m2, vous offre un
espace cuisine et coin repas, salon -séjour.
Chambre et salle d’eau. A l’étage: deux
chambres et salle de bains. Taxe foncière
800 euros. Hono. 4.47% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Ploemeur 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Maison de 87 m2 habitable sur terrain de 288
m2 : entrée, séjour-salon avec cheminée et
insert, WC avec lavabo, grand rangement,
cuisine aménagée, garage, buanderie, cellier
.Etage : 3 chambres dont 2 avec placard,
salle d’eau avec w.c,- au-dessus : grenier .
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 E

56 Ploemeur 270 000 €
+EN* : 11 160 €

PLOEMEUR Maison de 90 m2 habitable: en-
trée, une cuisine ouverte sur séjour-salon,
une chambre, salle d’eau, wc. Etage : 3
chambres dont 1 avec placard, une salle de
bains, wc. garage accolé avec buanderie jar-
din chauffage électrique Hono. 4.13% DPE:
E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 E

56 Ploemeur 310 000 €
+EN* : 12 600 €

Maison sur sous- sol de 110 m2 habitable
sur terrain de 425 m2 : entrée, cuisine a/e,
salon-séjour , 2 chambres, salle de bains
avec WC.Etage : mezzanine, 2 cham-
bres,dressing, salle de bains avec WC. Jar-
din. Chauffage électrique.
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Ploemeur 342 000 €
+EN* : 13 752 €

Maison avec une vue mer de l’étage sur sous-
sol complet de 93 m2 habitable sur terrain
de 570 m2 : séjour salon avec cheminée et
insert, donnant sur véranda (20 m2), cuisine
a/e ouverte, chambre, salle d?eau avec WC.
Etage : 3 chambres , cabinet de toilette, WC,
salle de bains. garage pour camping-car.
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

56 Ploemeur 650 000 €
+EN* : 24 840 €

Maison de 254 m2 habitable terrain de 1570
m2 : entrée, séjour-salon de 42 m2 , cuisine
a/e, 2 chambres , salle d’eau double vasque,
buanderie, wc, garage ; Etage : 4 chambres,
terrasse, salle de bains, salle d’eau,wc gre-
nier Forage avec pompe Chauffage par géo-
thermie au sol .
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 B

56 Plouay 289 000 €
+EN* : 10 042 €

Gde maison de 240m2 sur terrain de 1.3160
ha, elle comprend au RDC: entrée avec poêle
de masse, salon, s.a.m, cuis., 2 ch. dont une
avec sde, sdb, wc, buanderie. Au 1er étage,
mezzanine donnant sur salon, 4 ch., sde, wc,
lingerie. Au 2ème étage, 2 ch., une salle de
jeux. 2 garages dont un avec cave. Hono.
3.47% DPE: VI
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 B

56 Roudouallec 105 000 €
+EN* : 5 382 €

Maison d’habitation de plain-pied dont la dis-
tribution est la suivante : R.D.C. : séjour, cui-
sine aménagée et équipée, deux chambres,
salle de bain (baignoire, cabine de douche,
meuble+vasque) WC ; Etage: grenier aména-
geable ; Au pignon : garage, chaufferie-buan-
derie ; Jardin ; Le tout sur 758 m2 Hono.
5.13% DPE: C
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 C

Vente terrain

56 Caudan 77 000 €
+EN* : 3 682 €

Sur la commune de Caudan, terrain à bâtir
d’env 700 m2,libre de constructeur,hors lo-
t i s s e m e n t . C o n s u l t e z n o s t a r i f s :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=1235 Hono. 4.78%
DPE: VI
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Inguiniel 20 000 €
+EN* : 1 200 €

Terrain agricole d’une surface de 3073 m2
avec hangar d’environ 100 m2. Hono. 6.00%
DPE: VI
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 C

Divers ventes

56 Lorient 110 000 €
+EN* : 4 672 €

Idéal profession libérale, au RDC d’une rési-
dence de standing à Merville local profes-
sionnel et en bon état. Intérieur agréable et
soigné. Chauffage gaz. Prév charges moy co-
pro 840€/an Hono. 4.25% DPE: B
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 B

Pontivy
etsarégion

Vente maison

56 Baud 145 000 €
+EN* : 6 660 €

Proche centre, maison offrant:Au rez-de-
chaussée: entrée, séjour salon avec chemi-
née insert, cuisine,salle de bains,2 cham-
bres,wc.A l’étage: 3 chambres, wc, salle
d’eau, grenier.Au sous-sol:garage,chauffe-
rie,cave, pièce,Terrasse, étang et jardin.Le
tout sur 2267 m2 de terrain environ. Hono.
4.59% DPE: C Réf 232N-298071 : 232N-
298071
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 C

56 Baud 220 000 €
+EN* : 9 359 €

Proche centre: Maison récente de plain
pied:Entrée, séjour-salon, cuisine, cellier,
salle de bains, 3 chambres dont une avec
salle d’eau attenante. Garage carrelé. Gre-
nier sur dalle (trémie existante). Terrasse. Jar-
din autour clos, avec portail électrique. Le
tout sur 1000 m2 environ. Hono. 4.25% DPE:
E Réf 186N-328197 : 186N-328197
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Cléguerec 130 000 €
+EN* : 6 000 €

dans un cadre paisible, Belle longère 4 piè-
ces de 118m2 habitable sur 1291m2 de ter-
rain, au R.D.C : entrée, cuisine, salle à man-
ger, cellier, 2 ch., salle de bains avec
placards, wc, à l’étage : 2 ch., S.D.E avec wc.
. grenier aménageable sur une partie de la
maison.Dépendances attenantes. puits.
Hono. 4.62% DPE: F
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 F

56 Guémené-sur-Scorff 150 000 €
+EN* : 6 500 €

aux portes de Guéméné sur Scorff, proche
du centre-ville, belle maison néo-bretonne de
127m2 habitable sur 1015m2 de terrain : au
r.d.c : cuisine A et E, séjour/salon avec che-
minée, wc avec lave-mains, S.D.B, une ch., à
l?étage : 3 ch., salle d?eau avec WC, grenier
aménagé, au sous-sol complet. Hono. 4.33%
DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Guénin 156 000 €
+EN* : 7 055 €

Centre: Maison récente en très bon état, of-
frant: au rez-de-chaussée: séjour-salon avec
poêle à bois, cuisine ouverte, cellier, une
grande chambre avec salle d’eau attenante,
WC. - A l’étage: 3 chambres, salle de
bains-WC garage attenant avec vaste range-
ment au-dessus. Terrain clos. Hono. 4.52%
DPE: D Réf 197N-328358 : 197N-328358
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Guern 50 000 €
+EN* : 3 300 €

Au sein d’un charmant hameau, typique mai-
son en pierres (4 PP) à rafraîchir. 2 appentis
accolés; 2 dépendances en pierres, garage
en pierres, et un puits. Le tout sur un terrain
attenant et non attenant d’environ 6000 m2.
Prix Hon. Négo Inclus:53 300,00 € dont
6 , 6 0 % H o n . N é g o T T C c h a r g e
acq.-Réf:075/1145-DPE: C
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr C

56 Malguénac 140 000 €
+EN* : 6 480 €

MALGUENAC, Maison en centre bourg :
Sous-sol : gge, buanderie, cave, atelier, r.d.c
: séjour/salon ouvert sur cuis. amén., wc,
s.d.e, 2 ch., Etage : 2 ch., Terrain clos. -
Classe énergie : D - Prix HNI : 146 480,00
EUR dont 4,63% Hon. TTC charge acq. Prix
Hors Hon. :140 000,00 EUR - Réf : 061/M/
1037 Hono. 4.00% DPE: D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

56 Melrand 140 000 €
+EN* : 7 560 €

Dans une bourgade au charme typiquement
breton, très belle maison en pierres entière-
ment rénovée tout en conservant charme et
authenticité. Dépendances. Le tout sur un
terrain d’env. 390 m2- Prix Hon. Négo Inclus
: 147 560,00 € dont 5,40% Hon. Négo TTC
charge acq. - Réf : 075/1133 DPE: D
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr D

56 Moréac 219 999 €
+EN* : 9 360 €

MOREAC, contemporaine sur 697 m2, com-
prenant : séjour-salon avec cheminée insert,
cuisine aménagée ouverte sur le séjour,
chambre, salle de bains avec wc. Etage : 4
chambres, dressing, salle d’eau, mezzanine,
wc. Garage (2 voitures). Jardin clos. Hono.
4.25% DPE: C
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr C

56 Neulliac 110 000 €
+EN* : 5 000 €

NEULLIAC, agréable Maison 5 pièces réno-
vée de 93m2 habitable, (maison isolée par l
’extérieur : entrée, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte ouverte sur salle de séjour/sa-
lon, 2 chambres, salle d’eau, W.C. - à l’étage
: 2 chambres, 2 greniers. Sous-sol complet.
Terrain attenant de 599m2. Hono. 4.55%
DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Noyal-Pontivy 145 000 €
+EN* : 7 272 €

NOYAL PONTIVY, Maison centre ville : r.d.c
: entrée, salon, cuis. amén., séjour/s.a.m, wc,
Etage : s.d.b, 4 gdes ch., Au-dessus : grenier
amén., Chaufferie et garage accolés avec
grenier au-dessus, En annexe, autre dépen-
dance à rénover sur 2 niveaux Terrain d’en-
viron 1000 m2 - Classe énergie : B
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 B

56 Noyal-Pontivy 200 000 €
+EN* : 8 640 €

propriété ayant : 1º) Maison rénovée T8 avec
abri de voiture attenant avec four à pain. 2º)
Longère à rénover 3º) 2 hangars Cour Jardin
Le tout sur 4.800 m2 à déterminer par Géo-
mètre. Hono. 4.32% DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 B

56 Persquen 35 000 €
+EN* : 2 310 €

Au sein d’un charmant hameau, maison de
caractère en pierres (2 PP) avec quelques
travaux à prévoir. Garage accolé. Le tout sur
un beau terrain d’environ 1800 m2. Jolie vue
dégagée sur la campagne - Classe énergie :
Vierge - Prix Hon.Négo Inclus : 37 310,00 €
dont 6,60% Hon. Négo TTC charge acq.-Réf
: 075/1186
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr

56 Plumeliau 134 999 €
+EN* : 6 300 €

Cette maison est idéalement située, entre le
bourg et l’accès voie rapide. Elle offre: sé-
jour-salon avec coin cuisine, chambre, cabi-
net de toilette avec WC, garage, abri. - A
l’étage : 3 chambres, salle de bains, WC, dé-
barras.Terrasse plein Sud, le tout sur 600 m2
de terrain environ. Hono. 4.67% DPE: E Réf
173N-325406 : 173N-325406
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Pontivy 115 000 €
+EN* : 5 500 €

PONTIVY, plein centre-ville, bon compromis
entre la maison et l’appartement, maison 3
pièces de 55m2 habitable environ avec ter-
rasse et jardinet : Au r.d.c : séjour/salon avec
cheminée (insert), cuisine A et E ouverte,
WC, S.D.E avec coin buanderie, A l?étage :
2 ch., cabinet toilette. Hono. 4.78% DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Pontivy 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison rénovée en 2016, sur vaste sous-sol
de type T7 avec un 2ème grand garage sé-
paré de la maison. Accès pour camping car
Jardin de 1.164 m2 Hono. 4.29% DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

18 INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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56 Pontivy 275 000 €
+EN* : 11 340 €

Entre centre-ville et commerces, belle mai-
son rénovée T7 sur vaste sous-sol avec jardin
clos de 1249 m2 Hono. 4.12% DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 St-Aignan 200 000 €
+EN* : 8 500 €

SAINT AIGNAN, proche du lac de Guerlédan,
dans un écrin de verdure de 9000m2 et havre
de paix, avec vue dégagée sur la campagne,
Belle maison contemporaine de 2003 cons-
truite en bio-brique, de 150m2 habitable, of-
frant de beaux volumes.Terrain attenant sans
vis-à-vis. L’ensemble sur 9000m2. Hono.
4.25% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 St-Barthélemy 72 000 €
+EN* : 4 032 €

Maison de caractère comprenant : Au rez-de-
chaussée : entrée sur pièce principale séjour
salon cuisine avec cheminée, placards, wc,
arrière cuisine/buanderie.A l’étage : dégage-
ment, 3 chambres, salle de bains wc, Appen-
tis et jardin. Le tout sur 565 m2 de terrain
environ. Hono. 5.60% DPE: NS Réf 425N-
329384 : 425N-329384
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 St-Barthélemy 90 000 €
+EN* : 4 679 €

Proche centre: Cette maison est en excellent
état, et décorée avec goût. Elle offre: - Au
sous-sol : garage, buanderie, chaufferie - Au
rez-de-chaussée : cuisine lumineuse, séjour,
2 chambres, bureau, salle d’eau, W.C. Le tout
sur près de 600 m2 de terrain. (tout-
à-l?égout). Hono. 5.20% DPE: E Réf 41N-
325888 : 41N-325888
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 St-Barthélemy 185 000 €
+EN* : 8 100 €

Très belle contemporaine située en impasse,
de type T7 avec garage, terrasse Deux abris
de jardin Jardin de 706 m2 Hono. 4.38%
DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 St-Thuriau 90 000 €
+EN* : 4 600 €

SAINT THURIAU, bel emplacement pour
cette maison 5 pièces :- Au rez-de-chaussée
: entrée, séjour/salon, cuisine, salle d?eau,
WC, 1 chambre, cellier, chaufferie/buande-
rie, véranda, - A l?étage : 3 chambres (dont
l?une enfilade),- Terrain attenant de 1793m2.
Hono. 4.80% DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 St-Thuriau 99 991 733 €
+EN* : 8 266 €

SAINT THURIAU, Belle propriété : Sous-sol :
garage, atelier, buanderie/chaufferie, Rez-
de-chaussée : entrée, cuis. amén., séjour/sa-
lon avec chem. et insert, dégagement avec
rangement, salle de bains, wc, 2 ch., - Etage
: couloir, 2 ch., salle d’eau, wc, débarras, gre-
nier amén. Terrain de 1726 m2. - Classe éner-
gie : C
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 C

Vente garage

56 Pontivy 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Dans zone industrielle, bâtiment à usage de
garage de 950 m2 environ, avec bureaux sur
1.164 m2 (Il existe une station de peinture,
fonctionnant au fuel à l’intérieur) Hono.
4.56% DPE: VI
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

Vente terrain

56 Pontivy 45 000 €
+EN* : 2 700 €

A PONTIVY, dans environnement agréable,
aux abords de la ville : Terrain à bâtir de 700
m2 à viabiliser (réseaux à proximité) Hono.
6.00% DPE: VI
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

Divers ventes

56 Guénin 140 000 €
+EN* : 6 000 €

Bâtiment en parpaings et bac acier, en bon
état, récent, bien situé à proximité des
grands axes, comprenant : un grand garage
de 202,20 m2, deux bureaux d’une surface
de 32,41 m2, - un couloir d’une surface de
13,01 m2, des sanitaires, autre pièce à usage
de vestiaires.Terrain entièrement clos de
3215 m2. Hono. 4.11%
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17

Ploërmel
etsarégion

Vente maison

56 Bohal 145 000 €
+EN* : 7 300 €

1) Maison en pierres à rénover, comprenant
: - Au rdc : véranda, cuis., salon/séj., couloir,
ch., s.d.b., w-c. - A l?étage : 2 greniers. 2)
Une maison de plain-pied en pierres et par-
paings comprenant : séjour avec cuis., cou-
loir, ch., s.d.b. ac w-c, débarras. Garage at-
tenant. Terrain de 6300 m2. Hono. 5.03%
DPE: E
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 E

56 Campénéac 187 000 €
+EN* : 8 172 €

CAMPENEAC, dans village SPLENDIDE RE-
NOVATION de 106 m2. MATERIAUX ECO-
LOGIQUES. Prix : 187 000 € + 8 172 € H.N
(4.37 %). Gde pièce à vivre + esp cuis., buan-
derie, wc; 3 chbres à l’étage., s.d.e. ANNEXE
DE 110 m2 au sol. Assainissement aux nor-
mes. TERRAIN 2448 m2, arboré + préau et
barbecue. DPE: D
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Campénéac 235 000 €
+EN* : 9 900 €

CAMPENEAC, D.P.E: D Prix : 235 000 € + 9
900 € de négo (4,21 %). Réf: MA 929. SPLEN-
DIDE CONTEMPORAINE de 130 M2 offrant
séjour, cuisine équipée, wc; Garage. - 1/2 NI-
VEAU: une ch. avec bureau, salle d’eau; - 1er
ETAGE: 3 ch., s.d.b, wc, grenier. Parc clos
de 1519 m2 + car-port. SCP BINARD- LE BE-
CHENNEC 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Carentoir 215 000 €
+EN* : 8 600 €

QUELNEUC 56 Morbihan, maison récente à
vendre comprenant : une cuis.éq.ouverte sur
un séj.dble, une chbre avec un dressing,
s.d.e, wc, cellier/buanderie, un gge dble. - A
l’étage : 3 chbres, s.d.e/s.d.b, un wc, une
mezzanine. Terrain attenant de 1860 m2 avec
un garage indépendant. PARFAIT ETAT !
Hono. 4.00% DPE: B
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 B

56 Carentoir 220 000 €
+EN* : 8 800 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison conforta-
ble comprenant : hall d’entrée, cuis. éq., un
grd séj. avec une chem./insert, chambre
avec une s.d.e et s.d.b privative, bureau, cel-
lier, wc, dressing, un gge. - A l’étage : 3
chbres, s.d.e/wc, grenier amé. Terrain atte-
nant clos et arboré de 2390 m2. Hono. 4.00%
DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 B

56 Gourhel 120 000 €
+EN* : 5 760 €

GOURHEL, parfait état, 89m2 hab., d.p.e: E.
Prix : 120 000 € + 5 760 € de négo (4,80 %).
Réf: MA 925. Longère offrant au RDC: cui-
sine-séjour, salon, une ch., wc, cave. 3 ch. à
l’étage, s.d.b. Grenier aménageable. TAE.
Ouvertures PVC 2006. Toiture récente. Jar-
din clos de 1122 m2. SCP BINARD- LE BE-
CHENNEC- 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Guer 133 000 €
+EN* : 5 700 €

Guer, avec accès rapide à l’axe Rennes-Lo-
rient, maison en pierres comprenant agréa-
ble pièce de vie avec poêle à bois, coin cui-
sine, véranda, chambre, salle de bains, wc,
à l’étage 2 chambres, salle d’eau, wc. jardin
et abri de jardin. Hono. 4.29% DPE: VI
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 E

56 Mauron 100 750 €

UNE PARTIE D’UNE LONGERE DE BATI-
MENTS comprenant : -au rez de chaussée :
une pièce à vivre avec coin cuisine et chemi-
née avec insert, salle de bain, WC. -à l’étage
: salle d’eau et WC, 3 chambres. -dépen-
dance (cellier, hangar). -jardin de 1354 m2 et
cour. Prix : 96 000 € + 4 750 € HN (soit 4,95
% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Mauron 148 350 €

UNE MAISON D’HABITATION comprenant
:-r.d.c.: pièce à vivre avec coin cuisine A/E et
poêle à bois, salle de bain, 2 chambres, WC,
garage avec coin buanderie et grenier sur le
dessus. -à l’étage: dressing, 2 chambres,
WC, salle d’eau. -jardin de 2808 m2 avec
préau et abri jardin. Prix:142 000€+6 350€
HN (soit 4,47% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Monteneuf 88 000 €
+EN* : 4 500 €

Pour amoureux de la nature, vous serez sé-
duits par cette coquette maison restaurée
avec goût, offrant : une belle pièce de vie
avec poële à bois, cuisine, trois chambres,
salle de bains, salle d’eau, 2 wc. Garage, crè-
ches à porcs, puits, terrain clos de 700 m2
Hono. 5.11% DPE: VI
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLOËRMEL
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VENTEMAISON (suite)

56 Pleucadeuc 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Sur 4197m2 de terrain (dont 1920m2 cons-
tructibles), maison de 1983 sous ardoises
synthétiques offrant entrée, pièce de vie (che-
minée/insert), cuisine, buanderie, 5 chbres
dont 1 au rdc, sdb, wc. Expo Sud, Isolation
récente par l’extérieur et combles. Garages.
Possibilité détachement terrain à bâtir. Hono.
4.56% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Ploërmel 160 000 €
+EN* : 7 200 €

PLOERMEL. Prix : 160 000 € + 7 200 € de
négo (4,50 % TTC). Réf: MA 931. Proche lac
et voie verte, plain-pied offrant: séjour-cui-
sine, 4 ch., salle d’eau, débarras, wc. Grenier
aménageable. Jardin de 1092 m2. Garage de
46 m2, neuf. Double vitrage et volets roulants
électriques. SCP BINARD- LE BECHENNEC-
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Ploërmel 210 000 €
+EN* : 9 000 €

PLOERMEL, DPE: D Prix : 210 000 € + 9 000
€ de négo. (4,29 %). Réf: MA 914. Pavillon
de 5 ch. en splendide état. 156 m2 hab. Edi-
fié sur sous-sol (garage double). Offrant au
RDC: cuisine, séjour (poêle), 3 ch., salle
d’eau. ETAGE: 2 ch., SDB; Aérothermie, dou-
ble vitrage ALU. Jardin de 1 380 m2.
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ploërmel 430 000 €
+EN* : 16 920 €

PLOERMEL, D.P.E : D Prix : 430 000 € + 16
920 € HN (3,93 %). Réf: MA 922. CHARME
et AUTHENTICITE pour cette maison de maî-
tre offrant 380 m2 hab. (possible +). Chemi-
nées, parquets anciens, boiseries. PARC de
8 154 m2, piscine. PUITS, DEPENDANCES.
TOITURE NEUVE, AEROTHERMIE. RARE.
SCP BINARD-LE BECHENNEC -
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ruffiac 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Maison en pierres à rénover entièrement
comprenant sur 77 m2 : - Au rdc : salon, cui-
sine, couloir, salle d’eau, chambre, bureau. -
A l’étage : chambre et grenier. Garage atte-
nant. De nombreuses dépendances en pier-
res. Terrain attenant de 7526 m2 avec une
partie agricole. Hono. 6.00% DPE: VI
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 D

56 St-Malo-des-Trois-Fontaines 89 600 €

UNE MAISON D’HABITATION comprenant:
-au rez de chaussée : pièce à vivre avec coin
cuisine A/E et cheminée avec insert, salle
d’eau avec WC, chambre, cellier. -à l’étage :
chambre avec placard, 2 chambres, WC,
salle de bain. -garage , construction légère.
-jardin clos de 2161 m2. Prix:85 000€+4 600€
HN (soit 5,41% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 F

56 Serent 160 500 €
+EN* : 6 700 €

Proche bourg contemporaine neuve compre-
nant entrée sue séjour salon cuisine améri-
caine aménagée et équipée, chambre, salle
d’eau,wc. A l’étage: trois chambres, salle de
bain, wc.Garage attenant. Prévoir quelques
finitions. Idéal 1er achat. Hono. 4.50% DPE:
A
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 A

Vente terrain

56 St-Congard 39 501 €
+EN* : 2 370 €

Terrains à bâtir viabilisés en eau, élect. et tél.
(+ eau pluvial) : 1- 689m2 : 15.847€ NV 2-
1.197m2 : 39.501€ NV 3- 1.018m2 : 33.594€
NV 4- 1.037m2 : 34.221€ NV Asst ind. à pré-
voir (étude de sol réalisée). Emplacement pri-
vilégié à la sortie de MALESTROIT, au calme
et proche des commodités. Hono. 6.00%
DPE: VI
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 A

Pays
deRedon

Vente maison

56 La Gacilly 120 000 €
+EN* : 7 200 €

LA GACILLY, Maison d’habitation Centre sur
1235m2 de terrain: RDC : boutique, pièce
avec poêle, buanderie,WC, verrière.1er ET:
grde pièce avec poêle ouv sur cuis amén
équip, chbre, s de bains 2nd ET: grenier amé-
nageable Dépendance: garage avec poêle
cave Grenier Energie : D - 127 200,00 € Ho-
nor inclus - Réf : 009/781
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 D

56 La Gacilly 99 993 872 €
+EN* : 6 127 €

LA GACILLY, Maison de ville en plein coeur
du circuit des artisans: RDC : gde pièce avec
cheminée (avec poss de faire local artisa-
nal)1er ET: gde pièce principale ouvrant sur
cuis aménagée et équipée, salle de bains
avec WC.2nd ET: une cbre - Classe énergie
: ? - 164 627,05 € Négociation incluse - Réf
: 009/577
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22

Divers
Morbihan

Vente maison

56 Tréal 120 000 €
+EN* : 5 300 €

A 3 ’ de CARENTOIR, maison confortable
comprenant : une cuis.éq. ouverte sur un séj.
dble avec une chem./insert, une chbre, s.d.b,
wc, un gge avec un grenier au-dessus. - A
l’étage : une mezzanine, trois chbres, une
s.d.e/wc. Terrain attenant d’une contenance
d’environ 2000 m2 . PAS DE VIS A VIS !
Hono. 4.42% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

Autres
départements

Vente maison

29 Clohars-Carnoët 500 000 €
+EN* : 16 372 €

CLOHARS-CARNOET , une belle propriété
sur un site d’exception arboré étang, à deux
pas de la Laïta . Maison exposée plein sud :
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